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Brevi Nosidełko Koala 014 -
Szaro-Granatowe - 3,5 - 9 Kg
Cena 99,00 zł

Cena poprzednia 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 014

Kod EAN 8011250014008

Producent BREVI

Opis produktu
BREVI Nosidełko Kangaroo Koala 014 – Navy  
Nosidełko Brevi Koala - zalecane użycie od 3,5 kg do 9 kg 

Kiedy na zewnątrz robi się ciepło, to nie chce się nam siedzieć w mieszkaniu. Jeśli w grę wchodzi wyruszenie z domu z
dzieckiem, musimy liczyć się z tym, że zapakujemy o wiele za dużo, aniżeli będziemy potrzebowali, ale „na wszelki wypadek”
musimy zabrać znacznie więcej. Do tego jeszcze wózek, w którym niestety nie zawsze nasze dziecko będzie chciało siedzieć.
Warto zatem przemyśleć czy na każde wyjście z domu potrzebny jest wózek, czy nie lepiej wybrać się z nosidełkiem, w które
zapakujemy swoje maleństwo. Noszenie maluszka w nosidełku ma wiele zalet, przede wszystkim dziecko jest bardziej
spokojniejsze niż w wózku i bez problemów możemy kontynuować nasze pasje, na przykład wyjazdy w góry. Zbliża się lato,
pora wypoczynku i urlopowania, dlatego też warto pomyśleć nad kupnem prezentowanego nosidełka marki BREVI. Dzięki
niemu możemy komfortowo i bezpiecznie nosić swoje dziecko. Dodatkowo nosidełko - zwijane i anatomiczne- wyposażone jest
w miękkie, regulowane i tapicerowane szelki, by noszenie dziecka było wygodne. Nosidełko umożliwia noszenie dziecka w 2
pozycjach: w kierunku mamy lub taty do 6 miesiąca życia, noszenie to pozwala na stały i ścisły kontakt fizyczny z rodzicem
(ogranicza u dziecka stres w trakcie spaceru przodem do świata po ukończeniu 6 miesięcy, takie noszenie umożliwia dziecku
stały kontakt ze środowiskiem zewnętrznym. Cechy nosidełka: nosidełko wykonane jest z mieszanki bawełnianej materiał ten
można prać w pralce w temperaturze 30 stopni C. stabilność pleców dziecka gwarantuje podpora praktyczna kieszeń na
drobiazgi z przodu nosidełka miękkie, regulowane tapicerowane szelki zwijane i anatomiczne nosidło przeznaczone dla dziecka
do 9 kg wagi nosidełko wyposażone jest w praktyczny śliniaczek, który zabezpiecza ubranie dorosłego proste punkty
zaczepienia ogarniczników zabezpieczających
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